
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

ГОРОДА  КАЗАНИ 
 

ШКОЛА № 87 
 

МОСКОВСКИЙ РАЙОН 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

87 нче МӘКТӘП 

МӘСКӘҮ РАЙОНЫ 
Серова ул., 12 а, г.Казань Республика Татарстан, 420102                         Серов ур., 12а, Казан ., Татарстан Республика сы, 420102 тел/факс 

(843) 542-44-12 E- mail : S87. kzn. @ edu .tatar. ru 

             

    

 

   ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

 « 21 » сентября 2021 г                                   № 361   

      

 

О проведении школьного этапа  

Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников в 2021/2022 учебном году 

 

 
         В соответствии с планом работы Управления образования г. Казани на 2021/2022 

учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом МО и Н РТ от 07.09.2021 № под-1155/21  «О проведении 

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике 

Татарстан в 2021/2022 учебном году», приказа Управления образования ИК МО г. Казани 

от 13.09.2021 № 765 « О проведении школьного этапа всероссийской, республиканской 

олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году» приказываю: 

 

    1.Провести школьный  этап всероссийской, республиканской олимпиад школьников в 

2021-2022 учебном году  

     2.Создать оргкомитет в лице Куликовой О.А., куратора проведения школьного этапа 

всероссийской, республиканской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году. 

    3. Назначить состав комиссии по проверке заданий (жюри) следующих учителей 

школы: 

    - Тельнову Э.З – учитель физики., 

    -Лазареву И.В – учитель математики., 

    -Халимову Д.И – учитель истории и обществознания., 

    - Назметдинову Э.Ф – учитель русского языка и литературы., 

    - Хасанову Л.Р – учитель родного языка и литературы., 

    -Исаеву А.В – учитель английского языка.   

4.Назначить ответственного за получение олимпиадных заданий и ключей к ним завуча по 

учебной работе Леонтьеву Е.А. 

 5. Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и 

тиражировании комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников. 

6. Назначить дежурных учителей в кабинетах, где проводится всероссийская, 

республиканская олимпиада школьников: Исаеву А.В, Куликову О.А, Галиахметову З.И, 

Поликарпову А.В, Штро А.А, Киндерова Ю.Д, Хасанову Л.Р., Власову Л.С, Ильину А.Н, 

Калимуллину Х.Х, Шарафутдинову Э.Р., Гайнуллину А.Р, Живодерову С.В,  Лазареву 

И.В,  Шарафутдинова Р.Р, Мухарлямову С.Р, Заитову Р.М, Никитину А.В, Гатину Р.У, 

Замалтдинову З.И. 





Приложение № 1 к Приказу  

                                                                                                        № 361от «21».09.2021 г 

 

ГРАФИК 

проведения школьного  этапа республиканской олимпиады школьников  

в 2021/2022 учебном году 

№№ Ответстве

нный 

организат

ор по 

проведени

ю 

олимпиад

ы 

Наимен

ование 

предмет

ной 

олимпи

ады 

Дата пров Клас

с 

Вре

мя 

пров

еден

ия 

олим

пиад

ы 

Вре

мя 

окон

чани

я 

олим

пиад

ы 

Ауди

тори

я 

Дежурный в 

аудитории 

        Ф.И.О. Специаль

ность по 

диплому 

1 Куликова 

О.А 

Татарск

ий язык 

для 

русскояз

ычных 

обучаю

щихся 

школ с 

русским 

языком 

обучени

я 

24 сентября 4-11 13.30  12 Гатина 

Р.У 

Учитель 

русского 

языка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к Приказу 

№  361  от «21».09.2021 г. 

 
ГРАФИК 

проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2021/2022 учебном году 

№ Ответс

твенн

ый 

органи

затор 

по 

провед

ению 

олимп

иады 

Наименование 

предметной 

олимпиады 

Дата 

провед

ения 

Клас

с 

Врем

я 

прове

дения 

олим

пиад

ы 

Вр

ем

я 

ок

он

ча

ни

я 

ол

им

пи

ад

ы 

Ауди

тори

я 

Дежурный в аудитории 

        Ф.И.О. Специальность 

по диплому 
1 Кулико

ва О.А 
Литература 27 

сентяб

ря 

5-11 13.30   19,22 Власова Л.С, 

Халимова 

Д.И 

Учителя 

истории 

2 Кулико

ва О.А 
История 28 

сентяб

ря 
 

 

5-11 13.30  10 Гайнуллина 

А.Р 

Учитель 

информатики 

3 Кулико

ва О.А 
Физика  

29 

сентяб

ря 

5-11 8.30  17 1 урок. 
Галиахметов

а З.И 

2,3 урок. 

Куликова 

О.А 

4 урок 
Поликарпов

а А.В 

5 урок 

ШтроА.А 

6 урок 

Лазарева 

И.В 

Учитель 

математики, 

английского 

языка, 

4 Кулико

ва О.А 
Право 30 

сентяб

ря 

5-11 13.30  27 Лазарева 

И.В 

Учитель 

математики 

5 Кулико

ва О.А 
Обществознани

е 

05 

октябр
я 

5-11 13.30  12 Гайнуллина 

А.Р 

Учитель 

информатики 



6 Кулико

ва О.А 
Биология 06 

октябр
я 

5-11 8.30  9 1 урок. 

Халимова 

Д.И 

2 урок. 
Исаева А. В 

3 урок 

Хасанова 

Л.Р 

4 урок 

Гайнуллина 

А.Р 

Учителя 

истории, 

английского 

языка, родного 

языка , 

информатики 

7 Кулико
ва О.А 

Английский 

язык 

(теоретический 

тур) 

08 

октябр

я 

4-11 13.30  12,15,

19 

Ильина А.Н, 

Лазарева 

И.В, 

Замалтдинов

а З.И 

Учителя 

русского языка 

,математики, 

ИЗО 

Английский 

язык (устный 

тур) 

09 

октябр

я  

4-11 13.30  3.5,6,1

3,16, 
17 

Куликова О.А 
Исаева А.В 
Никитина 
А.В 
Живодерова 

С.В 
Штро А.А 

Учителя 

английского 

языка 

8 Кулико

ва О.А 
География 12 

октябр

я 
 

 

 

 

5-11 13.30  18 Калимуллин

а Х.Х 

Учитель химии 

9 Кулико

ва О.А 
Химия 13 

октябр

я 

5-11 8.30  13 1 урок 

Шарафутдин

ов Р.Р 

2 урок 
Лазарева 

И.В 

3 урок 

Заитова Р.М 

4 урок 

Шарафутдин

ова Э.Р 

5 урок 
Киндеров 

Ю.Д 

Учителя ОБЖ, 

математики, 

музыки, 

географии, 

физической 

культуры 

10 Кулико

ва О.А 
Физическая 

культура 

(теория) 

18 

октябр

я 

5-11 13.30  17 Куликова 

О.А 

Учитель 

английского 

языка 

Физическая 

культура  

(практика) 

19 

октябр

я 

спорт

зал 

Киндеров 

Ю.Д 

Учитель 

физической 

культуры 
11 Кулико

ва О.А 
Математика 20 

октябр

я 

4-11 8.30  9 1 урок. 

Мухарлямов

а С.Р  

Учителя 

русского 

языка, 



2 урок 

Исаева А.В 

3 урок 

Куликова 

О.А 

4 урок 
Шарафутдин

ова Э.Р 

5 урок  

Штро А.А 

6 урок 

Власова Л.С 

7 урок. 

Живодерова 

С.В 

английского 

языка, 

географии, 

истории 

12 Кулико
ва О.А 

Русский язык 21 
октябр

я 

4-11 13.30  20,27,

17  

Власова Л.С, 

Галиахметов

а З.И, 

Куликова 

О.А 

Учителя 

истории, 

математики, 

английского 

языка 
13 Кулико

ва О.А 
ОБЖ (теория) 22 

октябр

я 

3-11 13.30  19 Ильина А.Н Учитель 

русского языка 

ОБЖ 

(практика) 

23 
октябр

я 
спорт

зал 

Шарафутдии

нов Р.Р 

Учитель ОБЖ 

14 Кулико
ва О.А 

Информатика 27 

октябр

я 

5-11 8.30  9  1 урок 

Халимова 

Д.И 

2 урок 

Исаева А.В 

3 урок 

Хасанова 

Л.Р 

4 урок 

Шарафутдин

ова Э.Р 

5 урок  

Штро А.А 

Учителя 

истории, 

английского 

языка, 

географии 

15 Кулико

ва О.А 
Технология 

(теория, 

практика) 

28 

октябр

я 

5-11 13.30  27 Лазарева 

И.В 

Учитель 

математики 

Технология 

(защита 

проекта) 

29 

октябр

я 

 Шарафутдин

ов Р.Р 

Учитель ОБЖ 

 

 

 
 

 

 

 


